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EAAHNIKH AHMOKPATIA OPGH ENANAAHWH
NEPIDEPEIAKH ENOTHTA KAXTOPIAZ (vou eyypddou pe ap.Mpwr.:
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AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAS
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TMHMA ZYNTHPHZHS MPAZINOY ApBp.mpwt.:10393

FPADEIO KOIMHTHPION KAITOPIAZ
Toy.A/von: Zkamépdelo AnpHOTLKO
Méyapo T.K.52100 Kaotopld

MAnp.: A.ABavacladou
TnA.2467351113
E-mail:grafiokim@gmail.com

OEMA: «AlevépyeLa QUTENAYYEATWV eKTAPWY».
AMO®MAZH -111-

O ANTIAHMAPXOZ MPAZINOY MNMEPIBAAAONTOZ KAI NMOAITIKHZ MPO2TAZIAZ
"Exovtog voyn:

1. T dwatdéelg tov dpBpov 59 tov N. 3852/2010 «NEaw ApyITEKTOVIKY| TG
Avtodoiknong kot g Amokevipopuévng Atoiknone- Hpdypappo
KoaAlkpdneoy (A' 87), dnwg aviikotactddnke and v wop.1 tov dpbpov
68 Tov N.4555/2018 (A’ 133) IIpoypappa KiewsBévng I, avagopikd pe
TOV OPIOUO TOV AVTIONUAPY®V KOl TNV AVATANPOGCT TOV ANUdpyov Kot To
GpBpo 5 tov N.4623/2019 (A' 134).

2. Tnv apOu.352/31324/2-9-202 1 andpacn Anudpyov Kactopidg
(AAA:POKHQEY-IAT) «KaBopiopdc Avtionuapyrov, Opiopdc
Avtidnuapyov kot MetaBifaon Appodotitovy pe Onteio and
1/9/2021uéxpr 31/8/2022.

3. TnvapiB. 495/2021 andeaon Anudpyov (AAA.6AAGQEY-A26) yia v
oLGTACT TNG EMTPONNG GVLVTAENG KOTAAGY®V OVTETAYYEATOV EKTOPOV
oto Koyunmpro Kaotopidg.

4. H obOvtaén Kataddyov and v ENTPOTY| GUVTOENG KATAAOY®V
OVTETAYYEAT®V EKTOPDV.

amopaoilovne
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v Slevépyela autenayyeAtwy ektadwyv oto Kolpntrplo Aylwv Maviwyv tou
Anpou Kaotopldg ocUpdwva e ToV KATAAOYO OTWE AUTOC ouvTaxOnke amo tnv
erutponr ouvtaéng KataAdywv autendyyeAtwy ektadwyv:
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KATAAOIOz AYTEMAITEATQN EKTADQN

KAPABATAKH AAE=ANAPA

ANTQNIAAOY ©QMAH

AMNOZTOAIAOY AHMHTPA

NAXANA I.EAENH

>IAPPA XTEPTIANH

ArNQ2TOZ

NAMAAOMNOYAOZ NrEQPT10%
NAMAAOMNOYAQY BAPBAPA
2APANTH EAENH
2APANTHZ BAZIAEIOX
2APANTH ©EANQ

ZIAEPIAOY ZTEDANOYAA

XAIPOMNOYAOZ OEOCAQPOZ

MNAYAIAHZ IQANNHZ
MNAYAIAOY EYAOZ=IA

2OYATANIAOY NANNOYAA

2TAXZ0Y KOXMAZ
2TAXZ0Y AIKATEPINH
KAITEPH ArNH
KAITEPHZ NIKOAAOX
STEDANQOY MAPIA
STEDANOY EAENH
STEDANHZ TrEQPTIOX
STEDANHZX XTEDANOZ

>TAZOZIZANOZ IOQANNHX

ZIAEPIAHZ AGANAZIOX

ANAPEOQY-KAPATZA MAPIA
KAPATZAZ NIKHOOPOZ
KAPATZAZ ANAPEAXZ
KAPATZA XTAYPOYAA

ATNQXTOZ

1916-2011

1937-2011

1935-2011

1934-2010

1924-2011

ANEY ZTOIXEIQN

2004
1996
1915-2002
1973
1995

1997

1995

1997
2001

2007

1904-1998
1919-2011

1893-1978
1923-1997
1904-1989 -

1986
2001

1947-2002

1933-2001

1909-1986
1940-1950
1909-1987
2007

ANEY ZTOIXEIQN
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HAIONOYAQY BAZIAIKH

ArNQ2TOZ

MAPKOY MNETPOZ
MAPKOY ANAZTAZIA
MAPKOY ZO®IA

AGANAZIOY AGANAZIOZ

FTAKOIMNMOYAOZ O6QMAZ

AFNQ>TOZ

KANEAAOTMOYAQY TEPWIXQPH

2MAAA MAPIA
AFNQ>TOZ
ATOZTOAIAHZ IQANNHZ
NAXANAL KONZTANTINOZ
ZTAMIAHZ KQN/NOZ
KOYMOZ AHMHTPIOX
MMNAKAAH ZOOIA

QOEPAH OPOZQ
IQANNOY NIKOX
AFNQ>TOZ

ATNQXTOZ

MIXOZ NrEQPTIOX
MIXOY MAPIA

AFNQ>TOZ
AHMHTPIOY MATAAAHNH
ArNQXTOZ

2APANTHZ ©OEOAQPOZ

AINQXTOX

ZTEDANIAOY EAENH
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2012

ANEY ZTOIXEIQN

1906-1971
1910-1949
1872-1964

1924-2000
1943-2004

ANEY 2TOIXEIQN
1908-1995
ANEY ZTOIXEIQN
ANEY 2TOIXEIQN
2000

ANEY ZTOIXEIQN
1964-2009
1912-1991
1916-2000
1920-1999
1927-1999

ANEY >TOIXEIQN

ANEY ZTOIXEIQN

1912-1991
1921-2004

ANEY >TOIXEIQN
1922-2009
ANEY ZTOIXEIQN

1912-1996

ANEY ZTOIXEIQN

1908-2000
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NETEINOY KAAAIOMNH
MNAMMAZ ANAZTAZIOX
NAMMAZ AHMHTPIOZ
MAMMNAZ MENEAAOZ
MAMMNA BIKTQPIA

MNAMAKQNZTANTINOZ IQANNHZ

ArNQXTOZ

KONTOY IOYAIA
KONTOY AEZTOINA
KONTOY ©OEOAOTA
KONTOZ MHNAZ

KAZIAPAZ MIXAHA
KOPKOY EPMIONH
BAZAEKA OQOMAIZ

AOIKOY OAYMIIA

XATZHKQZTAZ IQANNHX
XATZHKQZTA EAENH

TZIONA MAPIA
KATZIANH EPINIKH
ArNQxTOZ

2AXINHZ AAEZANAPOZ
AFNQ>TOZ

ArNQ2TOZ

ArNQxTOZ

AFNQ>TOZ

KAOYBA ©QMAH

BAAXQY ' \YKEPIA
BAAXQY BAZIAEIOZ

MMAPMIIA EAIZABET

TZIKOYPAKHY OEOXAPHZ

AFNQ>TOZ

ANEY ZTOIXEIQN
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1916-2002
1920-1948
1928-1949
1890-1965
1975

1894-1972

ANEY ZTOIXEIQN

1956
1979
1982
1984

1931-2013
1932-1999
1929

1917-2003

1941-1986
1916-2002

1901-1984

2003

ANEY ZTOIXEIQN
1905-1984
ANEY ZTOIXEIQN
ANEY ZTOIXEIQN
ANEY ZTOIXEIQN
ANEY ZTOIXEIQN

1921-2003

1996
1910-1981

1919-2010

1949-2008

ANEY 2TOIXEIQN

ANEY ZTOIXEIQN
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H mepiinym ¢ mapodoag amdeaons vo TolXokoAANBel oToV MiVaKa aVaKOWWOEWY
Tou ARuou kol ot egudavéc onueio tou AnUOTIKOU/TOmKOU KOTOOTHUOTOG, Vo
onuootevtel og gpnuepida Tov ANpov Kal va avaptnel onv 16TtoceAida Tov ANLOV.

O Avtbnpapyoc Npacivou MeptBaiiovtog
kalt MoAwtikng MNpootaciog

Aloviolog Altokag

Kowomoinon:

-Afpopxo Afpou Kaotopldg

-A/von AloknTikwy Yrinpeowwv(Tunpa Alotkntikng Méptuvacg)
-A/von KaBapotntag NeptBdaAiovtog kal Mpacivou
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